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BEISPIEL:

840037-92
840032-92
840038-92

840026-92
840030-92
840040-92

ROCK IT

— KLEINMOBEL -

WILDEICHE

massiv, white wash

WILDEICHE

massiv, geolt

Industrieller Charme kombiniert mit Metall
und Holz. Der besondere Chic fUr die Diele.
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ROCK IT

845030-97

— KLEINMOBEL - BIHIT. 80 x 22 x 25 ¢m

840024-92
845024-97
B/H/T: 100 x 25 x 30 cm

840027-92

WILDEICHE WILDEICHE 845027-97
B/H/T: 83 x 15 x 15 cm

massiv, geodlt massiv, white wash

In den Holzarten:
(-92) Wildeiche massiv, gedlt oder (-97) Wildeiche massiv, white wash

840026-92
845026-97
B/H/T: 100 x 9 x 2,5 cm
840028-92
845041-97 B/HIT: 50 X 9 X 2,5 cm
BIHIT: 57 x
34 x2cm
840038-92
845038-97
B/HIT: 120 x 85 x 40 cm
BEISPIEL: 840024-92  840040-92
840038-92
840036-92 840040-92 840034-92 840032-92
S a5 x40 845040-97 845034-97 845032-97
F IR x40 xabem B/H/T: 62 x 195 x 40 cm B/H/T: 50 x 190 x 35 cm B/H/T: 50 x 150 x 30 cm
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BEISPIEL:
845022-97
845014-97

In den Holzarten: 845024-97
(-92) Wildeiche massiv, gedlt oder 845026-97
845015-97

(-97) Wildeiche massiv, white wash

- KLEINMORBEL - WILDEICHE WILDEICHE
massiv, geodlt massiv, white wash
BEISPIEL: 845016-97 845028-97 845032-97 BEISPIEL: 845020-97 845032-97 845018-97
845012-97 840030-97 845010-97 845027-97
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ROCKIIT

— KLEINMOBEL -

840014-92
845014-97

B/H/T: 50 x 77 x 40 cm

840016-92
845016-97

B/H/T: 83 x 124 x 28 cm
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In den Holzarten:
(-92) Wildeiche massiv, gedlt oder
(-97) Wildeiche massiv, white wash

840010-92

B/H/T: 50 x 60,5 x 40 cm 845010-97
B/H/T: 50 x 44 x 40 cm

B/H/T: 83 x 86,5 x 28 cm

WILDEICHE

WILDEICHE

massiv, geodlt

840015-92
845015-97

840020-92
845020-97

B/H/T: 50 x 150 x 3 cm

massiv, white wash

B/H/T: 100 x 44 x 40 cm

840022-92
845022-97

B/H/T: 50 x 100 x 3 cm

BEISPIEL:
840030-92
840028-92
840012-92
840032-92
840016-92
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